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                                Популярные комплекты
                                	Sho-Me (9-16)
	Sho-Me Super Slim
	MTF-Light Slim Line
	MTF-Light с лампами Philips
	MTF-Light с обманкой 50W
	MTF-Light Slim с обманкой
	MTF-Light Slim XPU


                                	Все комплекты ксенона
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                                	Нештатные блоки розжига
	Штатные блоки розжига
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                                Популярные комплекты
                                	MTF-Light Slim Line
	MTF-Light с обманкой
	Sho-Me
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                                            	H1
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	H9
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	H27/880
	H27/881
	HB3/9005
	HB4/9006


                                        


                                

                                	Лампы с эффектом ксенона
	Все галогеновые лампы
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                                	Night Breaker Laser Next Gen
	Night Breaker Laser
	Night Breaker Unlimited
	Cool Blue Boost
	Cool Blue Intense
	Fog Breaker
	Ultra Life
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                                	Racing Vision +150%
	X-Treme Vision +130%
	WhiteVision +60%
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                                	Megalight Ultra (+150%)
	Megalight Ultra (+130%)
	Megalight Ultra (+120%)
	Sportlight Ultra 4200K


                            

                            
                                
                                Koito
                                	WhiteBeam III
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                                	Gigalight Plus +120%
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                                	Vanadium 5000K 
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                                	VH 4300K
	H 4800K
	 VX 5000K
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                                Дневные ходовые огни
                                	
                                            	Philips
	Osram
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	Hella
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	Аксессуары для ДХО
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	Светодиодная подсветка


                            

                            
                            
                                
                                Светодиоды W5W
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                                            	H4
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	H8
	H9
	H11
	H16
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	P13W
	P21W
	P21/5W
	PY21W
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	W21W
	PSX24W
	PSX26W
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                                Популярные модели
                                	Стационарный Hella
	Sho-Me с плоскими форсунками
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                                	Hella
	Sho-Me
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	Аксессуары и запчасти
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                                Популярные модели
                                	Cobra R0294
	ParkMaster 4-06
	ParkMaster 4-34
	ParkMaster 4-35
	ParkMaster 8-27
	ParkMaster 8-29
	Перейти в категорию


                            

                            
                                
                                По назначению
                                	Задние парктроники
	Парктроники на 8 датчиков
	Передние парктроники
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	Автокорректоры фар
	Ангельские глазки
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                Бренды

                                    Hella

                            
            
            

    
                    Автокорректоры фар

                            
                
                    Сортировать по:
                    по умолчанию
цене, сначала дорогие
цене, сначала дешевые
рейтингу, сначала с высокой оценкой
рейтингу, сначала с низкой оценкой
алфавиту, А-Я
алфавиту, Я-А
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                                    Автокорректор фар Hella универсальный
                                

                                
                                    

                                                                    

                                
Самый надежный и точный автокорректор фар от лидера автооборудования — Hella. Установка, доставка по Москве и России.

Универсальный — установка возможна на любой легковой автомобиль.

Произведено в Германии.

                                
Минимальная высота от земли, см - 25;  
Артикул - 8XX 010 315-001;  
Страна производства - Германия. 


                                                            

                        


                            


            

            


        
        
        

        

        

        

                                    
В настоящее время, согласно техническому регламенту транспортных средств, принятому 23 сентября 2010 года, для установки ксенона необходимо иметь автоматический корректор и омыватель фар. Только с этими устройствами возможен допуск к управлению авто, имеющим ксенон.
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